J10 2531253.54 37530301.05 J21 2531494.06 37530683.69
J11 2531465.25 37530301.05 J22 2531494.06 37530715.70

勘查面积：0.2711km2。勘查标高：由+369.97m至+200.60m。

第三条 委托期限

乙方自本合同订立之日起 4 个月内提交成果报告审定稿，如因甲方原

因耽误，将另行告知乙方并作出调整。服务地点:甲方指定地点。

第四条 委托业务费、付款时间、付款方式

委托业务费用为人民币壹佰叁拾肆万肆仟玖佰元整（¥1,344,900.00

元）。

付款方式:本合同相关费用列入采矿权出让前期工作经费，采矿权

出让前期工作经费在该矿权出让成交后，由竞得人按采矿权出让公告

约定在签订矿业权出让合同后次日起 7 个工作日内支付给甲方，甲方

在收到全额采矿权出让前期工作经费后次日起 30 个工作日内，将本

合同相关费用一次性支付给乙方。

乙方银行账户信息如下：

开户行：建行贵港市分行

开户名：广西壮族自治区第六地质队

账号：4500 1753 7480 5050 4560

第五条 成果要求

提交经审定合格的勘查实施方案、现有采矿权已缴价款范围内保有资